Kemianteollisuus ry:n, Kumiteollisuus ry:n ja Sdhkéalojen ammattiliitto ry:n valilla vahvistettu Ay-

koulutusta koskeva kurssilistaus vuonna 2023

Kurssit jarjestetaan Kiljavan opistolla, ellei muuta ole mainittu.

Luottamusmiesten peruskurssi (5 pv)

23.1.-27.1.

20.2.-24.2.

20.3.-24.3.

17.4-21.4.

25.9.-27.9.

30.10.-31.10.

Yleinen

Yleinen (Oulu)

Sahkoalojen Ammattiliitto ry

Yleinen (Kuopio)

Sahkdalojen Ammattiliitto ry, 1. jakso

Sahkoalojen Ammattiliitto ry, 2. jakso

Luottamusmiesten jatkokurssi (5+5 pv)

22.5.-26.5.

21.8.-25.8.

25.9.-29.9.

2.10.-6.10.

30.10.-3.11.

6.11.-10.11.

Yleinen, 1. jakso (Oulu)

Yleinen, 2. jakso (Oulu)

Sahkoalojen Ammattiliitto ry, 1. jakso
Yleinen, 1. jakso

Sahkoalojen Ammattiliitto ry, 2. jakso

Yleinen, 2. jakso

Tyosuojelun taydennyskurssi: tuottavuus ja hyvinvointi (2 pv)

26.10.-27.10.

Yleinen

Tyosuojelun peruskurssi (5 pv)

20.2.-24.2.

20.3.-24.3.

17.4.-21.4.

4.9.-8.9.

Yleinen (Oulu)
Sdhkoalojen Ammattiliitto ry
Yleinen (Kuopio)

Yleinen

Tyosuojelun jatkokurssi (5+5 pv)

2.10.-6.10.

6.11.-10.11.

Yleinen, 1. jakso

Yleinen, 2. jakso

Tyosuojelun taydennyskurssi: riskien hallinta ty6ssa (3 pv)

26.4.-28.4.

Helsinki



Ruotsinkieliset kurssit

13.2.-15.2. Grundkurs for fértroendeman (3 dagar), Tammerfors
24.4.-28 4. Grundkurs inom arbetarskydd (5 dagar), Tammerfors
28.8.-1.9. Fortsattningskurs inom arbetarskydd (5 dagar), Aland

Tyooikeuden peruskurssi (5 pv)

8.5.-12.5. Yleinen

30.10.-3.11. Yleinen
Luottamusmiesten taydennyskurssi: yritystalous (3 pv)
15.11.-17.5. Yleinen

Paikallinen sopiminen (3 pv)

19.4.-21.4. Tampere

Ateriakorvaus kurssin jarjestavalle koulutuslaitokselle on vuonna 2023: 28,25 € koulutuspaiva.



